
 
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА  

Государственное бюджетное дошкольное образовательное  

учреждение детский сад № 73 комбинированного вида 

Приморского района Санкт-Петербурга 

 

 

Приказ 

от 18.08.20221                                                                                                               № 118 

 

О возложении ответственности за жизнь и здоровье воспитанников 

 при проведении выездных массовых мероприятий 

 

В целях профилактики детского дорожно-транспортного травматизма в 

образовательном учреждении 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Возложить ответственность за жизнь и здоровье воспитанников при проведении 

выездных массовых мероприятий на старшего воспитателя Филимончук Ольгу 

Александровну. 

Телефон: (812)307-36-64 

Электронная почта: primdou73@yandex.ru. 

2. На время отсутствия старшего воспитателя Филимончук Ольги Александровны 

ответственным назначить старшего воспитателя Сыкееву Инну Дмитриевну. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий                                                                М.А. Волкова 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлен (ы): 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Должность Дата Подпись 

1.  Сыкеева И.Д. старший воспитатель   

2.  Филимончук О.А. старший воспитатель   

 

 

 

 


		2021-08-18T11:12:29+0300
	Волкова Мария Андреевна заведующий Государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 73 комбинированного вида Приморского района Санкт-Петербурга




